
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 03.06.2020 № 469-па 
«Об утверждении Перечня муниципального имущества 

Дальнегорского городского округа, являющегося 
социально значимым, предназначенным для решения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях решения вопросов местного значения, руководствуясь Уставом 
Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
р

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 
округа от 03.06.2020 № 469-па «Об утверждении Перечня муниципального 
имущества Дальнегорского городского округа, являющегося социально значимым, 
предназначенным для решения вопросов местного значения» (с изменениями от 
08.02.2022 № 141-па, от 22.12.2023 № 2005-па) следующие изменения:

1) пункт 36 «Перечня муниципального имущества Дальнегорского 
городского округа, являющегося социально значимым, предназначенным для 
решения вопросов местного значения» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Дальнегорск

вопросов местного значения»

Г лава Дальн
городского с А.М. Теребилов


